Aliqui hanc partem conclusionis temperant, ne procedat in violatione suspensionis ab Ordine sacro pro determinato tempore apposita, & in puram penam delicti committi, sed in suspensione ab solute lata pro concursum suspensi coenda. Etenim Eman. Sanc. vñbo irregularitas ex ordinis abhinc, num. 7. inquit: Si aliquis sit suspensi sollem ad tempus, multi contenti si celebret non fieri irregulariter. Sed hac limitatio nullatenus admittenda est, quia aduersari expressè cap. 1. de sententia & re iudice, lib. 6. vñbo iudex ordinarius, vel delegatus qui contra institutum quidquam fecerit in gravamen partis alterius &c. ab executione officij per annum, solventur. Quod si suspensione durante damnabiliter se ingreditur, scilicet Diuini, irregularitatis laqueo se incolles secundum canonicas

nicas lunctiones, à qua non nisi per summum Pontificem potest liberari. Ita traditur in c. ad sententia excommunicata in 6. Atque ita tradit ut omnino certum Suar. disp. 2. sec. 2. n. 3. Filicetius tract. 17. cap. 10. quest. 9. num. 19. Sayus lib. 4. cap. 16. num. 30. Bonac. 1. 1. de censor. Disputat. 3. punct. 4. numer. 6.

6 Altera pars conclusionis negativa est, ob nullam aliam suspensionis violationis irregularitatem incurri, quia non habetur in iure, & irregularitas non incurritur nisi in causibus in iure expressis. Quapropter non incurritur irregularitas ob violationem suspensionis à iurisdictione precise, quia nullib[us] h[oc] irregularitas his violatoribus apposita est, & non tautum Suar. dicta d[icit] 2. 6 sec. 2. num. 6. Filicet. tract. 17. cap. 10. q. 6. num. 18. Bonac. 1. 1. de censor. disp. 3. p. 4. num. 6. & alii passim. Unde conferentes beneficium, eligentes, sententiam in causa proferentes irregularites non suat, quinimo nec Parochus matrimonio assistens, quia h[oc] omnia actus sunt iurisdictionis, non Ordinis laici exercitum. Deinde non incurritur ob violationem si pensionis beneficio ob eandem rationem, quia non habetur in iure. Sicut notauit Innocent. in cap. cum pridem de renuntiis. Paludan. in 4. diff. 18. q. 7. art. 3. consil. Simon Mariolus. lib. 3. de irregularitate. cap. 19. numero 14. Sayus lib. 4. thesauri. cap. 16. num. 2. Bonac. d[icit] 3. punct. 4. num. 6 in fine. Verùm huic suspensionis violator ipso iure prauatur beneficio, ut deciditur c. 1. §. vlt. de elect. lib. 6 ibi: Ad quia infra illud tempus propria teneritate se ingessit, eius ipsius sit priuatus. Ut bene notauit Tolet. lib. 1. cap. 45. punct. 4.

7 Alia pena est irritatio, & annulatio actus à suspensiōne prout que pena solum habere locum potest in iis que ab Ecclesia pendent, vii est iurisdictionis, & beneficium, in his ergo suspensiōne si beneficium administratur, & iurisdictionem exercitat in qualib[us] adūm facit, modo ut si penitus denunciatis sit, sicuti ante denunciationem; quia facta denunciatione priuatur potestate omnimoda illis actus exercitio: at ante denunciationem solum impeditur ab illorum exercitio, dum a fidelibus non requiritur, requisitus vero à fidelibus & validis, & licite praeditis actus exercet, idēcō neccellariū est, ut iurisdictionem retineat, sicuti h[oc] ex communi sententiā tradit Henrīq. lib. 1. c. 3. 3. num. 2. & seqq. Suar. disp. 27. sed 2. n. 2. Sayus. lib. 4. cap. 11. num. 5. Bonac. tom. 1. disp. 3. punct. 4. in fine.